
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ИРАФСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
НОВОУРУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2023г.№4 с. Новый Урух

Об отмене решения Собрания представителей 
Новоурухского сельского поселения 
от 27.10.2021 №25

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на 
основании Устава муниципального образования Новоурухское сельское 
поселение, Собрание представителей Новоурухского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей Новоурухского сельского 
поселения от 27.10.2021 №25 «О передаче осуществления части полномочий по 
рещению вопросов местного значения (о заключении соглашений).

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и после официального 
опубликования на сайте АМС Ирафского района в разделе «НПА сельских 
поселений» или обнародования на стендах в здании АМС Новоурухского 
сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего рещения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования 
Новоурухское сельское поселение М.В. Мостиев


